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CLE COUDEE 6 PANS TETE SPHERIQUE

WIHA

Référence

380300306000

380300306100

380300306200

380300306300

380300306400

380300306500

6 pans

2,5

Clé male 6 pans a téte spéhrique, longue.

Lames en acier au chrome-vanadium, entierement trempé, chromé mat.

Spécialement congue pour les vis difficiles d'acces: la téte sphérique permet de travailler

des angles allant jusqu'a 25°.
Norme ISO2936L.

Longueur

101

113

128

142

163

184

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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